令和 7 年 5 月 22 日

加盟校各位

東 京 都 学 生 弓 道 連 盟

会長 小笠原清忠

委員長 宮良由宇土

 東京都学生弓道連盟 定時総会開催のお知らせ

 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本連盟の活動にご理解・

ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、標記の件についてですが、東京都学生弓道連盟の令和 7 年度の活動は、定時総会を

もって終了いたします。同時に、新役員の選出及び委員長が必要と判断する事項に関して話

し合いをもって、新年度の始まりとなります。

 つきましては、下記の要領で定時総会を行いますので、各校必ず代表者の方がご出席いた

だきますよう、よろしくお願いいたします。

記

期  日：  8 月 3 日(日) 午前 10 時～

場  所：  国立オリンピック記念青少年総合センター（対面開催）

出 席 者：  各校代表者男女それぞれ 1 名

(女子大については必ずしも二名でなくても可)

議  題： ①第 71 期の事業報告

  ②第 71 期の決算報告

  ③役員選出

   ・委員長以下の役員選出

  ④第 72 期の事業活動計画

  ⑤第 72 期の予算案承認

  ⑥規約等に関する決議

   ※後程、『定時総会 議題詳細』に記載

  ⑦春季中央委員会報告

  ⑧連絡事項

  ⑨その他

会  費： なし

以上